

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 10 grudnia 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy pieluchomajtek jednorazowych dla dzieci i dorosłych. - nr sprawy 61/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek z podwójnymi neelastycznymi przylepcorzępcami i bez ściągaczy taliowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający zgodzi się w §4, ust. 2 wydłużyć godziny dostaw do godz. 15:00?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtki dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach: brak ściągacza taliowego oraz obniżony poziom chłonności. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach opieki długoterminowej. **Niedopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP.** Co najmniej trzech producentów (TZMO – Seni, Gespar – Pharma by Premio, Essity – TENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy - gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania Feel Dry, EDS lub TopDry, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłonięcie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli. Należy podkreślić, że co najmniej trzech producentów (TZMO – Seni, Essity – TENA, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki, które spełniają powyższe wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycja: 1): pieluchomajtek o obwodzie co najmniej 110 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycja: 2): pieluchomajtek o obwodzie co najmniej 140 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 2, pozycja: 3): pieluchomajtek o obwodzie co najmniej 160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 11 dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycje: 1, 2, 3, 4, 5): przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci, typu: PZH, IMiD lub innego równoznacznego, w tym wystawionego przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 12 dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja: 1): pieluchy jednorazowe dla noworodków w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pępowinę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 13 dot. Zadania 1:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja: 4): pieluchy jednorazowe dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 14 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja: 4): pieluchy jednorazowe dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 15 dot. Zadania 2:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 1, pozycja: 5): pieluchy jednorazowe dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk